خط فقر در شرائط کنونی، بر حسب مناطق مختلف کشور، دست کم بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان در ماه است.
- به رسمیت شناختن پیمانهای جمعی کار که با سندیکاهای مستقل کارگری یا نمایندگان منتخب کارگران بسته می شوند.

**پیش به سوی شکل های مستقل کارگری و تدارک انقلاب کارگری!**

**زنده باد اتحاد کارگران همه کشورها! زنده باد سوسیالیسم!**

۵ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۲۵ آوریل ۲۰۰۷

جمعی از کمونیستهای ایران ( آذرخش )

[www.azarakhsh.org](http://www.azarakhsh.org)

[azarakhshi@gmail.com](mailto:azarakhshi@gmail.com)